proyecto Nombre del proyecto / IOARR Costo referencial*

Plazo de 
ejecución

(días)

1 2591390

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
COMPLEMENTARIO AL TRANSPORTE 

TERRESTRE EN EL TERMINAL TERRESTRE 
DEL DISTRITO DE CHUQUIBAMBA DE 
LA PROVINCIA DE CONDESUYOS DEL 

DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

S/. 672,848.78
(Seiscientos setenta y dos 
mil ochocientos cuarenta y 

ocho con 78/100 Soles

360 días 
calendario

*El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la ejecución de obra (S/ 672,848.78). 

3. Calendario del proceso de selección:        

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases.

[...]

Convenio de Inversión*

Plazo de 
ejecución

(días)

1 2591390

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
COMPLEMENTARIO AL TRANSPORTE 

TERRESTRE EN EL TERMINAL 
TERRESTRE DEL DISTRITO DE 

CHUQUIBAMBA DE LA PROVINCIA DE 
CONDESUYOS DEL DEPARTAMENTO DE 

AREQUIPA

S/ 16,022,772.26
(dieciséis millones veintidós 

mil setecientos setenta y 
dos con 26/100 soles)

360 días 
calendario

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la ejecución de obra (S/ 15,349,923.48) y la supervisión del proyecto (S/ 672,848.78). 

3. Calendario del proceso de selección:

N° Calendario del proceso de selección De: